
Uchwała Nr 279/590/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 27 marca 2024r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdro wotnej w Ustrzykach Dolnych 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 2 pkt 10, art. 5 ust. 1, art. G ust. 1i art. 8 pkt 10 ustawy 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 
Ustala się Pani Joannie Łysiak zatrudnionej na stanowisku Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych wynagrodzenie miesięczne w wysokości 17.000,00zł (słownie: siedemnaście tysięcy zł). 

2022r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

83 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu. 

84 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024r. 

STA STA 

M. /Andruch


